
Nebuďte kůzlata

Olympic

Nejvíc mi pohne klidnou žlučí
když někdo brouka z nudy mučí
když někdo kůzle ze sna budí
jen proto, že se právě nudí
když něčí noha zamezí
bylině kvésti na mezi

Zápolí s nevolí
moje oči, které vidí
jak dokážou někdy lidi
z legrace chovat se
usedne-li oko paví
tam, kde ho to právě baví
vzápětí nevzletí
nevzletí víc

Krev se mi v žilách přitom pění
když krása, která byla není
když kůzle, které chtělo spáti
si musí náhle s někým hráti
když malá něžná bylina
pod něčí nohou zesiná

Vážení, ocení
blatouchy i tesaříci
až si jednou dáte říci
v okolí Podolí
ale také všude jinde
v lesích blízko Xenemünde
tam či tam počítám
bude pak líp

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

